Директору МОУ Школа № 8 г. Черемхово
Сульгиной С.В.

от ______________________________________________

заявление.

Прошу принять на обучение в ____ класс моего ребенка _______________________________
                                                                                                                         (фамилия,

_____________________________________________________________________, __________________________________,
                                                    имя, отчество ребенка)                                                                                 (дата рождения ребенка)

проживающего _____________________________________________________________________________________,
                                                                       (адрес места жительства или адрес места пребывания ребенка)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности учащихся – ознакомлены.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в объеме,
необходимом для организации обучения и воспитания.

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: ___________________________________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, адрес электронной почты, номер телефона)

_________________________________________________________________________________________________________

Мать ___________________________________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, адрес электронной почты, номер телефона)

________________________________________________________________________________________________________

___________________________                                                                                           _______________________
       (дата подачи заявления)                                                                                                                                              (подпись заявителя)

Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по
программе начального общего образования,  так как ______________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

                   ___________________                                                                    ________________________

        (дата подачи заявления)                                                                                                (подпись заявителя)

Прошу организовать обучение моего ребенка по адаптированной

образовательной программе.

        _____________________________                                                                                          _________________________________
        (дата подачи заявления)                                                                                                (подпись заявителя)

Прошу создать для моего ребенка специальные условия для обучения и

воспитания (при необходимости) _____________________________________________________

       _____________________________                                                                                             ________________________________
          (дата подачи заявления)                                                                                                (подпись заявителя)

Зачислен в 1 класс

      Приказ от  _____________  № _____